Tc (*cf* Lj c. 108), Quantum spatium habere debeat accusatus postquam vocatus fuerit ad causam dicendam, vel (et Vo) si subtraxerit se vel ipse accusator presente (presentante Vo) accusato quam sententiam uterque accepturus sit *add.* Td(*mg.*)Vo

² xix CaCbDaGcLbLdLjMgOcPfPhPkPwTbTcTeVn; xx Be; xxi Fb; xxc Fc; xiiii Mq; ix Qe; <III> cap. <vii> Sb [*cf* XP 5.16.3 (2)]

³ -atur *BeCaMgOaOcTbTcTd²VnVo; -ator FbFcGcPfPwTdTe

⁴ suam dicenda *add.* Vp

⁵ accusator *AaBeDa(*over erasure*)FbMgOaOcPrTbTcVo; accusatus CaGc; accusatus est Pa; *om.* FcPfPw

⁶ nec a comm. *MgPfTbTc; non ad communionem Ca

⁷ suam *CaFcMgPfPwTb; *om.* Tc

⁸ -cio *CaPfTbTcVn; -cium Mg

⁹ -uta *CaMgPfTb; -uto Tc

¹⁰ minime *CaFcMgPfPhPwTb; non Tc

¹¹ est *BeFcGcPfRaTbTeVnVo; est autem CaMgPwRa²; autem Tc

¹² ex *BeDa²FcGcMgPfTcTd²VnVo; ab Pa; *om.* CaDaPwPhTbTd

¹³ ea die qua *CaMgPfTcTe; eo die qua Ph; eo die quo Tb

¹⁴ eum *CaPfTbTcVn; cum Mg

¹⁵ sit *MgPfTbTc; est Ca

¹⁶ -ram *CaMgPfTb; -rum Tc

¹⁷ Verum *MgPfTbTc; Utrum Ca

¹⁸ ut vel *CaMgPfPhTc; vel ut Tb

¹⁹ *corr. fr.* ubi Ph; sibi Tc?

²⁰ eius *BeMgVn; *om.* CaGcPfTbTcTdTe

²¹ eius *BeGcMgPfTcTeVnVo; *om.* CaPwTb

²² nunquam *CaFcMgPfPwTb; non Tc

²³ in *MgPfTbTc; a Ca

²⁴ ita *CaMgPfPhPrTc; ipsa Tb

²⁵ vol- CaGcPfPwTbVnVo; nol- MgTc

²⁶ -oris pers. culp. *MgPfTbTc; -or culp. pers. Ca

arguendum non admittatur nisi proprias causas²⁷, non tamen ecclesiasticas asserere voluerit.

ID 5.270] C 4 q 5 c 1 to potuisse probaverit; C 4 q 6 c 1 from Illud to end

²⁷ causas *MgPFTbTc; om. Ca

107

In¹ decretis Iulii², cap. ii³

Iulius Romane⁴ ecclesie presul episcopis omnibus⁵. Nullus dubitat quod ita nocens iudicium subterfugit⁶, quemadmodum illud innocens⁷ ut absolvatur requirit. Nec suspicione caret qui alium calumniis derogat falsa dixisse, cum ipse ad iudicium ut probet quod intulit evocatus venire distulerit.

4L 1.104]

¹ In SbTe

² pape *add.* Ea?LjTc, om. BeCaFcGcLbMgOcPfpwTbTeVnVo

³ Iterum de subterfugientibus iudicium *add.* Pa, De iudicibus quales debeant esse et quando sententiam debeant proferre *add.* Ph, De eodem *add.* Vo

⁴ *corr. fr.* Rome Mg

⁵ ep. omn. CaEaFcGcLdLjOaPFTbVo; omn. ep. BeFcMgVp; omn. coepiscopis Tc

⁶ *corr. fr.* interf- Be

⁷ ill. inn. EaGcLbMg²PcPFTcVnVo; innocens BeCaLcMqPh; ill. nocens Mg; ita nocens OaVp; qui innocens est Sb; eum inn. Tb; inn. illud Te

108

[De qualitate iudicum]¹. In decretis Felicis, cap. i²

Felix³ alme Romane⁴ ecclesie episcopus Athanasio⁵ et ceteris⁶ episcopis. Iudices tales esse debent qui omni⁷ careant suspitione, et⁸ ex radice caritatis suam desiderent promere sententiam.